
  

 

RAVELLI – IFK Viksjö– Samarbete 2026 

 

Nu inleder IFK Viksjö ett samarbete med RAVELLI, med säljstart den 23 april kl 18:30. 

 

Härmed kallas en representant från varje lag till Informationsmötet den 23 april i Klubbhuset. 

Syftet med Ravelli-samarbetet är att stärka varje lagkassa för framtida aktiviteter.  

Mötet är obligatoriskt och laget utser en aktivitetsledare som ska närvara vid Kick-offen som 

beräknas ta ca 1 timme. 

 

På Kick-offen kommer RAVELLI presentera upplägget, gå igenom hur försäljningen fungerar samt visa 

sortimentet. Överskottet från försäljningen kommer att fördelas så att: 

• 90% går direkt till laget 

• 10% går till föreningen och täcker administrativa kostnader 

Aktivitetsledaren kommer främst att dela ut kataloger till spelarna i laget samt att löpande påminna 

och stötta under försäljningsperioden. All försäljning hanteras digitalt och säljprodukter skickas direkt 

till köparen. Aktivitetsledaren kommer enkelt kunna följa lagets resultat och se hur mycket laget 

säljer. Som stöd finns även en kontaktperson hos RAVELLI som ni alltid kan vända er till vid frågor. Vill 

ni redan nu ta del av sortimentet hittar ni det här: 

https://www.ravelli.se/aktuell-katalog/ 

Cirka 30 % av sortimentet är tillverkat i Sverige, i samarbete med flera svenska leverantörer. Utbudet 

inkluderar bland annat täcken, kuddar, bälten, ljus och olika hemartiklar. 

För mer information om RAVELLI värderingar och arbete: 

https://www.ravelli.se/varderingar/ 

Säljperioden är endast från 23/4 och till 31/5. Laget sätter själva upp sina säljmål. Se det som ett bra 

tillfälle att stärka lagkassan för framtida externa cuper, köpa material eller göra roliga aktiviteter.  

Har ni frågor kring RAVELLI innan den 23 april så är ni varmt välkomna att kontakta vår 

kontaktperson hos RAVELLI: 

Andreas Ravelli  

Mobil nr. 070-161 08 01 

Email: andreas@ravelli.se 

Marcus Ravelli 

Mobil nr. 079 337 60 84  

Email: marcus@ravelli.se 
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